135 mm

150 mm

100 mm

SECURITAS

4638-1W

bpeHp
WnpnHa, Mm
AnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa,
KonnyecTBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, TUM
LLokona

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauus namnamm

MaTepwvan nnadoHa
MaTepuan apMaTypb
CteneHb 3awmThl, IP
[nowanb oCBeLLeHNS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKcuMasbHas, K

CBeTOBOW MOTOK MaKCMMaJslbHbIN,
LM

MNyneT
BbiktoYaTenb
Adnmmep

Jlon. NCTOYHMK CBETa,
KoMmnnektauusa gon namnamu

NHpekc uBeTonepenayn

Bupa paccemBaTens

dopmMa paccensaTens
Konun4yecTtso niaoHoB
HanpaeneHune nnagoHoB
®opma nnadoHa

LseT nnacoHa

BbicoTa nnagoHa, Mm

InameTp nnagoHa BEPXHUIA, MM
AnameTp nnaoHa HWXHUIA, MM
Konn4ecTBo poXXKoB

B03MO)XHOCTb UCMOJIb30BaHMS
YHMBEPCAIbHbIX KPeneHnn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl JlaMT

MooxoOmnT ONa HaTAXKHbIX
NOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHue

CBeTOBOW NOTOK MaKCMMaslbHbIN,
LM

LLeHa: 8 900 pyo.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
100
150
135
135

1
LED

12

Oa

MeTasnn
MeTasn
IP65

5

4000

1050

HeT
HeT
HeTt

HeT

>90
3KpaH
KPYrbii
1

BHU3
LnanHAp
YepHbIN
105

38

38

1

HeTt
Ia
HeTt

YepHbIN
naaHkKa

1050



